
UCHWAŁA NR XXXII/392/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Mielno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania

Na podstawie art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXXIII/170/2000 Rady Gminy Mielno z dnia 27 października 
2000 r. w sprawie utworzenia stowarzyszenia i przyjęcia jego statutu, uchwala się, co następuje:

§ 1. Gminę Mielno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania reprezentuje Zastępca 
Burmistrza Mielna Dominik Gronet.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/54/15 Rady Gminy Mielno z dnia 06 marca  2015 r. w sprawie wyboru 
delegata do reprezentowania Gminy Mielno w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Jarząbek

Id: 8223875D-A473-40CC-906C-B64F0FCD710E. Uchwalony Strona 1




